GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E TECNOLOGIAS SOCIAIS

Edital CFPPTS Nº 01/2021

Resultado FINAL de consulta para Decano/a e Vice-Decano/a do

Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais

No uso das atribuições pela Portaria CFPPTS Nº 06/2021, a Comissão Organizadora do

Processo de Consulta à Comunidade para escolha de Decano/a e Vice-Decano/a do Cen-

tro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais (CFPPTS) da Universidade

Federal do Sul da Bahia (UFSB) torna público o resultado FINAL da consulta realizada nos

dias 29 e 30 de julho de 2021. Ressalta-se que não houve imposição de recursos a res-

peito do resultado do pleito.

Chapa 01 – Consolida PopTecs (Nº absoluto)

Grupo de Votantes Votos Válidos  Votos Brancos Votos Nulos

Servidores/as Docentes 19 0 0

Servidores/as TAEs 3 0 0

Discentes 16 0 0

Total 38 0 0

Resultado Final:

Chapa Vencedora – Chapa 01 (Consolida PopTecs)

Decana: Profª. Drª. Silvia Kimo Costa (SIAPE: 1968210)

Vice-Decana: Profª. Drª. Grasiely Faccin Borges (SIAPE: 1623806)

Itabuna, BA, 04 de agosto de 2021.

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E TECNOLOGIAS SOCIAIS

Comissão Organizadora do Processo de Consulta

_________________________________

Profª. Joseline Pippi

(Rep. da Congregação do CFPPTS)

Presidente da Comissão Organizadora

_______________________________

Prof. Milton Ferreira da Silva Junior

(Representante Docente do CFPPTS)

__________________________________

Aquilino Paiva Lins Junior

(Representante Técnico-Administrativo)

__________________________________

Nicolle Monteiro da Silva

(Representante Discente)